


TAB.1  台車（１）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10000864-3 ダイシャ 1

2 11053-51240 ボルト 6 M12×1.75×40

3 14015-01200 ヒラザガネ 6 M12用(ｔ2.3)

4 14512-50120 バネザガネ 6 M12用(ｔ3.0)

5 C10000870-3 ゾウソクキステー 1

6 11053-51240 ボルト 4 M12×1.75×40 

7 14015-01200 ヒラザガネ 8 M12用(ｔ2.3)  

8 14512-50120 バネザガネ 4 M12用(ｔ3.0)  

9 12053-50124 ナット 4 M12×1.75

10 50301-9301-1 ゾウソクキ 1 SG80A

11 C10000905-1 アンゼンカバー 1

12 11053-51030 ボルト 4 M10×1.5×30

13 14125-00200 ヒラザガネ 4 φ32×φ11×3.2(特殊)

14 14512-50100 バネザガネ 4 M10用(ｔ2.5)

15 C10000861-2 ゾウソクキプレート 1 S-CS125TR

16 A10000317-1 オイルシール 1 NOK TC 25 40 8(ﾆﾄﾘﾙ)

17 11053-51230 ボルト 2 M12×1.75×30

18 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(ｔ3.0)

19 C1000816-2 スタンド 2 S-CS125TR

20 11053-51080 ボルト 2 M10×1.5×80

21 14015-01000 ヒラザガネ 4 M10用(ｔ2.0)

22 12013-50104 ナット 4 M10×1.5

23 20504-50004 パイプピン 2 φ10(G2650)

24 C10000854-3 ジクカバー 1

25 11125-50820 ボルト(バネザ･ヒラザツキ) 4 M8×1.25×20

26 A10000630-1 レギュラートリム 1 62-16-B-5×125

27 C10000831-3 ベルトカバー 1

28 11125-50820 ボルト(バネザ･ヒラザツキ) 4 M8×1.25×20

29 11153-50820 ボルト 1 M8×1.25×20

30 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(t2.0)

31   83001-4177-1 ヒラザガネ 1 φ22×φ9×t1.6(特殊)

32 C10000837-2 ポンプカバー 1

33 11125-50820 ボルト(バネザ･ヒラザツキ) 3 M8×1.25×20

34 C10001885-1 ゾウソクキブラケットヒダリ 1

35 C10001887-1 ゾウソクキブラケットミギ 1

36 11053-51240 ボルト 4 M12×1.75×40 

37 14015-01200 ヒラザガネ 8 M12用(ｔ2.3)  

38 14512-50120 バネザガネ 4 M12用(ｔ3.0)  

39 12053-50124 ナット 4 M12×1.75

40 C10000820-1 シュツリョクジク 1

41 C10000828-1 プーリＡ 1

42 C10000891-1 キャスタ 2 3.50-5

43 11053-51225 ボルト 8 M12×1.75×25

44 14512-50120 バネザガネ 8 M12用(t3.0)

45 12053-50124 ナット 8 M12×1.75

46 A10000272-1 ドライブシャフトアッシ 1 No.47～48含む(AS205-N400-OW-B)

A10000352-1 ドライブシャフトアッシ 1 No.47～48含む(AS205-N500-OW-B)

47 11153-50845 シャーボルト 1 M8×1.25×45                      (図欠)  

48 12403-11080 ユーナット 1 M8×1.25                             (図欠)

49 20501-59430 リングピン 3 φ10

50 C10000627-1 ヒッチピン 2 φ２２×245(全長)

－2－ GF150TR





TAB.2  台車（２）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

51 A10000028-1 ガイドカラー 2

52 C10000623-1 ロワーリンクブッシュ 2 φ27.2×88

53 15411-50850 スプリングピン 2 φ8×50

54 A10000135-1 トップリンクブッシュ 1 φ25φ19×51(カテゴリーⅡ直装用）

55 14820-32115 オーリング 1 G115  1種B

56 C10000120-1 ピン 1 φ19×105(首下)

57 C10000122-1 カラー 1 φ35×φ１９.5×52(S･Lヒッチ用）

58 13491-10815 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×1.25×15(トガリ先)

59 13493-10815 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×1.25×15(クボミ先)

60 11153-50840 ボルト 6 M8×1.25×40

61 14512-50080 バネザガネ 6 M8用(t2.0)

62 C10000888-2 ヘイコウキー 1 14×9×56                           （図欠）  

63 A10000314-1 Ｖベルト 1 A-54(レッド)

－4－ GF150TR





TAB.3  ロータ（１）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10001218-3 ロータアッシ 1 №2～14 (GF150D)

2 C10001216-5 ロータ 1

3 C10000825-1 チッパバ 2

4 A10000313-1 ロッカクアナツキサラボルト 8 M12×1.75×40

5 14512-50120 バネザガネ 8 M12用(t3.0)

6 12053-50124 ナット 8 M12×1.75

7 C10000814-1 シュレッダバ 12

8 C10001593-1 シュレッダジク 4

9 C10001608-1 カラーＡ 4

10 14095-01600 ヒラザガネ 20 M16用(t3.0)

11 C10001399-1 シュレッダプレート 4

12 14522-10800 サラバネザガネ 8 M8用(2H)

13 11315-30820 ロッカクアナツキボルト 12 M8×1.25×20

14 C10001989-1 スクレーパバ 2 GF150DE

15 C10001883-1 フレーム 1

16 C10001079-1 グリスニップルアダプタ 1                                             (図欠)

17 A10000539-1 マルフランジガタユニット 1 印ろう付,UCFCX10

18 11053-51245 ボルト 6 M12×1.75×45

19 14512-50120 バネザガネ 6 M12用(t3.0)

20 C10000829-1 プレート 1 φ60×φ13×t6.0

21 C10002040-1 マルフランジガタユニット 1 印ろう付,UCFCX10D1加工品

22 C10002042-1 ベアリングカバー 1

23 11350-30416 ロッカクアナツキボルト 2 M4×0.7×16

24 C10000824-1 チッパウケバ 1

25 11077-51240 ボルト(10.9) 2 M12×1.25×40(細目)

26 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

27 14115-01200 ヒラザガネ(10) 2 M12用(t3.2)

28 C10001673-1 チッパウケバストッパ 1

29 11055-51285 ボルト 2 M12×1.75×85(全ﾈｼﾞ)

30 12053-50124 ナット 2 M12×1.75

31 A10000322-1 チョウバンボルト 2 M12×1.75×60

32 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

33 14015-01200 ヒラザガネ 2 M12用(t2.3)

34 12053-50124 ナット 4 M12×1.75

35 11053-51245 ボルト 2 M12×1.75×45

36 C10001675-1 メンテナンスカバー 1

37 11125-50820 ボルト(バネザ・ヒラザツキ) 4 M8×1.25×20

38 C10001678-1 ロータカバー 1

39 C10001684-1 ピン 2 φ15×55㎜

40 14612-50150 Ｃガタトメワ 4 φ15軸用

41 16611-15610 グリスニップル 2 A-M6×1.0

42 C10001683-1 ベアリングサポート 2

43 11125-50820 ボルト(バネザ・ヒラザツキ) 4 M8×1.25×20

44 C10001522-1 シュータ 1

45 C10001238-1 シュータスペーサ 1

46 C10001240-1 シュータオサエ 1

47 A10000320-1 コテイボルト 2 M12×1.25(細目)(ﾊﾝﾄﾞﾙ付)

48 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

49 14015-01200 ヒラザガネ 2 M12用(t2.3)

50 11073-51240 ボルト 2 M12×1.25×40(細目)

－6－ GF150TR





TAB.4  ロータ（２）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

51 14015-01200 ヒラザガネ 2 M12用(t2.3)

52 12073-50124 ナット 2 M12×1.25(細目)

53 C10001521-1 シュータキャップ 1

54 11053-51225 ボルト 2 M12×1.75×25

55 14015-01200 ヒラザガネ 4 M12用(t2.3)

56 12403-11120 ユーナット 2 M12×1.75

57 16312-10040 プラグ 1 R1/2(四角頭付)

58 13490-10608 ロッカクアナツキトメネジ 2 M6×1.0×8(平先)

59 16611-35010 グリスニップル 2 C-R1/8                                 (図欠)

60 C10000930-1 チッパウケバチョウセイイタ 1 交換･調整用治具                    (図欠)

61 12117-50104 ナット 1 M10×1.25(細目)                    (図欠)

－8－ GF150TR





TAB.5  フィードボックス
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10001221-1 トウニュウグチ 1

2 C10001222-1 ピン 1 φ15×291㎜(全長)

3 14612-50150 Ｃガタトメワ 2 φ15軸用

4 16611-15610 グリスニップル 2 A-M6×1.0

5 11053-51230 ボルト 2 M12×1.75×30

6 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

7 14015-01200 ヒラザガネ 2 M12用(t2.3)

8 C10001224-1 オクリフレーム 1

9 C10001226-1 オクリローラ 1

10 C10001227-1 オクリローラジク 1

11 A10000318-1 ヘイコウキー 2 8×7×35㎜(両丸)

12 A10000540-1 ヒシフランジガタユニット 2 UCFL204

13 11053-51030 ボルト 4 M10×1.5×30

14 14512-50100 バネザガネ 4 M10用(t2.5)

15 11153-50825 ボルト 1 M8×1.25×25

16 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(t2.0)

17 14125-00200 ヒラザガネ 1 φ32×φ11×t3.2(特殊)

18 C10001229-1 ローラチェーンジクツギテ(アッシ) 1

19 11053-51240 ボルト 2 M12×1.75×40

20 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

21 12053-50124 ナット 2 M12×1.75

22 C10001235-1 オクリモータカバー 2

23 11153-50825 ボルト 2 M8×1.25×25

24 14512-50080 バネザガネ 2 M8用(t2.0)

25 12113-50084 ナット 2 M8×1.25

26 C10000898-1 バネ 2

27 C10001236-1 アイボルト 2 M8×1.25

28 14015-00800 ヒラザガネ 4 M8用(t1.6)

29 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

30 11153-50820 ボルト 6 M8×1.25×20

31 14512-50080 バネザガネ 8 M8用(t2.0)

32 12113-50084 ナット 8 M8×1.25

－10－ GF150TR





TAB.6  ホッパ
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10001237-1 ホッパアッシ 1 №2～26（GF150D）  

2 C10001245-1 ホッパ 1 GF150D

3 C10001247-1 ホッパテーブル 1 GF150D

4 C10001249-1 フィードレバー 1 GF150D

5 C10001388-1 ホッパヒンジ 2 GF150D

6 C10001250-1 フィードレバーガイド 1 GF150D

7 B10002455-1 ダンプセンサピン 1 PLD40-MC

8 C10001252-1 カーテンオサエ 1 GF150D

9 C10001253-1 ホッパカーテン 1 GF150D

10 A10000569-1 インデックスプランジャ 1 PMX-6-AK(ﾛｯｸﾅｯﾄ付)

11 11153-50820 ボルト 6 M8×1.25×20

12 11153-50825 ボルト 6 M8×1.25×25

13 83001-4177-1 ヒラザガネ 4 φ22×φ9×t1.6(特殊)

14 14512-50080 バネザガネ 12 M8用(t2.0)

15 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

16 11053-50616 ボルト 2 M6×1.0×16

17 14512-50060 バネザガネ 2 M6用(t1.5)

18 14015-00600 ヒラザガネ 2 M6用(t1.6)

19 C10000904-1 カラー 2 φ8×26

20 13054-50445 ナベコネジ 2 M4×0.7×45(十字穴付)

21 A10000484-1 クリップ 1 2432R225D7

22 13014-50816 ナベコネジ 1 M8×1.25×16(十字穴付)

23 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(t2.0)

24 12113-50084 ナット 1 M8×1.25

25 C10001517-1 ビニルチューブ 2 φ12×t1.0×50㎜

26 C10001599-1 コントローラボウシンゴム 1 230×30×t2

－12－ GF150TR





TAB.7  油圧・電気システム(1)
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10000893-2 ユアツモータアッシ 1 №2～8

2 C10000894-1 ユアツモータ 1 S-190-DD2

3 25012-03534 ホースエルボ 2 G3/8×R1/2

4 25020-20025 コネクタ 1 R1/2×R1/2×25㎜

5 25020-20050 コネクタ 1 R1/2×R1/2×50㎜

6 25012-01534 エルボ 1 R3/8×R1/2

7 A10000063-1 カラーリング 1 1/2用（黄）                            （図欠）

8 A10000057-1 カラーリング 1 3/8用（白）                            （図欠）

9 C10001791-1 コントローラアッシ 1 №10～13

10 C10001775-1 コントローラ 1

11 C10001782-1 ハーネス 1 SYC-24E

12 83006-0532-1 ポテンショメータ 1 A80699

13 C10000936-1 カイテンセンサー(アッシ) 1 S-CS125TR

14 C10000889-4 ポンプアッシ 1 №15～35

15 11153-50825 ボルト 4 M8×1.25×25

16 14512-50080 バネザガネ 4 M8用(t2.0)

17 25012-03532 ホースエルボ 2 G3/8×R1/4

18 25020-21020 コネクタ 1 R1/4×R1/4

19 11053-51030 ボルト 4 M10×1.5×30

20 14015-01000 ヒラザガネ 4 M10用(t2.0)

21 14512-50100 バネザガネ 4 M10用(t2.5)

22 12013-50104 ナット 4 M10×1.5

23 11055-51085 ボルト 1 M10×1.5×85 (全ﾈｼﾞ)

24 12013-50104 ナット 1 M10×1.5

25 A10000328-1 オイル 1 ISO粘度等級46相当品           （図欠）　

26 A10000053-1 カラーリング 1 3/8用（赤）                            （図欠）

27 A10000055-1 カラーリング 1 3/8用（緑）                            （図欠）

28 A10000343-1 ゴムシート 1 50×25×t2.0                        （図欠）

29 A10000344-1 リョウメンテープ 1 50×25×t1.0                        （図欠）

30 C10000892-2 パワーパッケージ 1 PPL3.5BT6R-531Q (島津製作所)

31 C10000839-1 ポンプブラケット 1

32 C10000890-1 プーリＢ 1 50×25×t1.0

33 11053-51025 ボルト 1 M10×1.5×25

34 14512-50100 バネザガネ 1 M10用(t2.5)

35 14125-00200 ヒラザガネ 1 φ10×φ32×t3.2 (特殊)

36 C10000908-2 スタックバルブアッシ 1 詳細は17～18 ページ

37 11053-51225 ボルト 2 M12×1.75×25

38 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

39 29033-40775 ゴムホース(9×  775×140) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (黄)

40 29033-40625 ゴムホース(9×  625×140) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (白)

41 29033-41075 ゴムホース(9×1075×140) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (赤)

42 29033-40975 ゴムホース(9×  975×140) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (緑)

43 29610-40365 ジュシバンド 3 365㎜

44 29610-40185 ジュシバンド 7 185㎜

45 C10000133-1 デンゲントリダシコード 1 BM-GL600用

46   29601-0360-1 ホースクランプ 1 平板形

47 C10001680-1 センサステーボルト 2 全長80mm

48 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

49 C10001681-1 センサボルト 1 全長60mm

50 C10001682-1 センサステー 1

－14－ GF150TR





TAB.8  油圧・電気システム(2)
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

51 11053-51020 ボルト 2 M10×1.5×20

52 14512-50100 バネザガネ 2 M10用(t2.5)

53 11053-51695 ボルト 4 M16×2.0×95                       (図欠)

54 12053-50164 ナット 4 M16×2.0                             (図欠)

55 A10000178-1 クリップ 1 2432R225D3                         (図欠)

56 A10000179-1 クリップ 1 2432R225D5                         (図欠)

57 C10000001-1 ホゴメガネ 1                                           (図欠)

58 C10001085-2 ラベルアッシ 1                                           （図欠）

59 A10000492-1 ホショウショ 1                                           （図欠）

60 C10001088- トリアツカイセツメイショ 1                                           （図欠）

61 C10001087- ジュンセイブヒンヒョウ 1                                           （図欠）

－16－ GF150TR





TAB.9  スタックバルブ詳細
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10000908-2 スタックバルブアッシ 1 №2～23

2 バルブホンタイ 1 ASV50E

3 D10001688-1 フロープライオリティバルブ 1 VFPV50(可変式)

4 25155-33500 カイテンホースエルボ 2 G3/8(O.S)×G3/8

5 25152-38500 カイテンパイプエルボ 1 G3/8(O.S)×M18×1.5

6 25105-25500 コネクタ(O.S) 2 G1/2(O.S)×R3/8×25㎜

7 25142-38500 パイプエルボ 1 M18×1.5×R3/8

8 C10000793-1 ハイカンパイプ 1

9 25012-03533 ホースエルボ 2 G3/8×R3/8

10 25020-18050 コネクタ 1 R3/8×R3/8×50㎜

11 25012-02533 オスメスエルボ 1 R3/8×R3/8

12 83004-0018-1 リリーフベンプラグ 1 M22×1.5                               (図欠)

13 14820-12020 オーリング 1 P20  1種B                              (図欠)

14 14820-12014 オーリング 5 P14  1種B

15 14822-04014 バックアップリング 1 T2-P14                                  (図欠)

16 14820-12018 オーリング 2 P18  1種B

17 11315-30800 ロッカクアナツキボルト 3 M8×1.25×100

18 14522-10800 サラバネザガネ 3 M8用(2種)

19 25103-55500 コネクタ(O.S) 1 G3/8(O.S)×R3/8×55㎜

20 A10000053-1 カラーリング 1 3/8用(赤)                               (図欠)

21 A10000055-1 カラーリング 1 3/8用(緑)                               (図欠)

22 A10000056-1 カラーリング 1 3/8用(黄)                               (図欠)

23 A10000057-1 カラーリング 1 3/8用(白)                               (図欠)

－18－ GF150TR


	台車
	ロータ
	フィードボックス
	ホッパ
	油圧・電気システム
	スタックバルブ詳細

